Exheres in
redato: et postea
arrogato r. p. p. p.
testam. vt. i. de sta
bu. l. no putant.
s. si quis emaci
patum.

Item. id est
in prete sua iteru
redigat qd fieri p.
b. filio naturali. vt
hic. r. s. de adop.
l. i. p. filiu. no sic
b. adoptiuo. vt. e.
tit. l. adoptare. s.
cum.

Imagine. f.
adoptiois q. est fi
ctio iudicia ad sta
tudine nature. na
est adoptio lega

lis actio p. qua quis sit velut filius qui no est pene natu
ra unitas. Itē nota veritate pualere fictioni: qnqz secus.

Sed redditus. sic. s. de pac. l. i. si vnus. s. quod in spe
cie. r. s. si ser. v. s. l. i. s. sed si queratur. r. s. de testa. l. he
redes. s. si quis post. r. s. qui. mo. pig. vel hypo. sol. l. sol
uitur. s. voluntate. r. de pecu. l. peculiū. s. i. ere. Item co
tra hanc. l. videtur in su. qu. mo. testa. in fir. in p. n. sed ibi
nec institutus nec exhereditatus erat arrogator. et ideo
f. **S**itici. etia r. r. ne. vt. i. t. i. l. antepe. r. zo. (rumpit.
f. filio. qui erat institutus vel exhereditatus. r. dic de
funco viuo patre.
t. **N**epotis. adoptiu.
v. **I**nuenitur. in scriptis. secus si alius esset heres: qz
rumpitur testamentum.

Ueritas
fictioni
preferit.

Posthuma. p̄ditio. casuali vel mixta nec in eius de-
fectu hereditata. secus si sub potestativa sub qua
etiā nati possunt institui. vt. j. de here. insti. l. suus.

Pendete. secus si extiterit. vt. j. de l. cū sub p̄ditioe.
Rumpit. scz statim nō expectata p̄ditioe: vt. j. n. i. l.
nā et si. r. s. ad vel

leia. l. aliqñ. s. fi. r.
j. de acqui. here.
l. si quis heres ita
trez facit. s. eo. l.
cōmodissime.

Terminus. mee.
r. cōprehendunt etiā posthu-
mi filij r. filie. vt. j.
de verb. sig. l. no-
uuen filiaz. r. s. de
testa. r. l. si q̄s
filiabus. h.

Recte. secus
si dicat oēs liberi.
qz tunc dicit inter
ceteros r. non va-
let. vt. insti. de ex-
here. lib. s. l. in p̄n
cip. sed in femina
huc opponit: qz
videt debere lega-
to onerari vt va-
leat cū exheredat
inter ceteros: vt. h.
fuit. vt. insti. de ex-
here. libe. s. sed se-
minu. Rñ. hic no-
minatim est facta
vt hic subiicit. vel
illud in feminis
posthūis: hic in iā
uans. h. p̄ma plz.
f. **O**porter. qz
necesse se habere
filiū si p̄treat nō
valet testm̄ siue
miles siue paga-
nus sit. vt. C. de te-
sta. mi. l. sicut cer-
ti. r. l. si cū. r. s. de
inoffi. test. cū ma-
ter. r. ecōtra si ex-
heredat filios: nō
videt exheredare
quez ignorat h̄re
vt hic. nec tutorez
videt ei dare quez
ignorat se h̄re. vt
s. de testa. tu. l. si quis ita. s. si q̄s cū ignoraret. An in insti-
tutione ḡhali idē. Rñ. idē. vt. j. de here. insti. l. in t̄p̄s. s. i. r.
l. quonies. s. si heres. idem si credat filium qui non est. vt
C. de heredi. institucn. l. iij.